
 

 

UCHWAŁA NR 55/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr 155/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia  

szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Twórczego Miasta Przemyśla 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

postanawia: 

§ 1. W uchwale nr 155/2012 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 28 czerwca 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Regulaminie przyznawania Stypendium Twórczego Miasta Przemyśla, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie stypendium mogą składać we własnym imieniu zainteresowani artyści 

i twórcy. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać takie informacje jak: dane ogólne 

kandydata, wykształcenie, opis przedsięwzięcia objętego stypendium, informacje finansowe 

o przedsięwzięciu, oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych. 

3. Do wniosku powinna być dołączona dokumentacja twórczości, np. katalogi, recenzje, opinie, 

płyty, itp. W przypadku uczniów i studentów konieczna jest opinia szkoły, uczelni lub innego 

sprawującego opiekę środowiska. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium twórczego stanowi załącznik do niniejszego 

regulaminu.”; 

2) załącznik do regulaminu przyznawania Stypendium Twórczego Miasta Przemyśla, określający wzór 

wniosku o przyznanie stypendium, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Bogusław Zaleszczyk 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1808



Załącznik do Uchwały Nr 55/2018 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1808



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1808


		2018-04-13T14:43:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




